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Сдам трехкомнатную квартиру, ул. К. Либкнехта, 22

Ярославль, Россия

3-комн., Пятерка (Ленинский р-н), ул. Карла Либкнехта, д.22, 9/9-эт., балкон, телефон, лифт, Две лоджии, все раздельно, после

кап. ремонта, мебель вся, встроенная кухня, холодильник, 2 ТВ, можно студентам или командировке, 62кв. м. 16 000+

коммунальные платежи,

Телефоны 93-16-22, 33-99-51

  

 Цена: 16 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: неуместен

Егоров Юрий +7(4852)91-08-66
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